
*** Financováno
{ * Evropskou unií
*** NextGenerationEU

NÁRODNÍ 
PLÁN OBNOVY

Dodatek č. 1
ke smlouvě SMLDEU-37-139/2024

1. Příkazce: 
se sídlem:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupená: 
kontaktní osoba:

(dále jen „příkazce")

a

2. Příkazník: 
trvale bytem: 
rodné číslo: 
bankovní spojení: 
kontakt:

(dále jen ,,příkazník“)

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
00088455
CZ00088455

PhDr. Robinem Bohnischem, ředitelem
 

RNDr. Magdalena Edwards, Ph. D.
 Borovany

73

(příkazce a příkazník společně dále jen „strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku po vzájemné dohodě v souladu s ustanovením § 2430 
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník"), tento dodatek k příkazní smlouvě SMLDEU-37-139/2024 ze dne 29.12.2024

(dále jen „dodatek")

I.

Předmět dodatku

1) Tento dodatek se uzavírá na základě skutečnosti, že po vyhodnocení dat z managementového 
monitoringu lučních stanovišť a z projektu GLORIA je zřejmé, že je potřebné připravit 
jednoduché a uživatelsky přístupné mapové podklady o změnách vegetace i o změně 
hospodaření na jednotlivých lokalitách a ponechat tyto podklady k využití pracovníkům 
plánujícím hospodaření. Takový mapový podklad ovšem není součástí výstupů činnosti 
příkazníka dle stávající smlouvy.

2) V souvislosti se shora uvedeným se strany dohodly na doplnění čl. II odst. 1 smlouvy a na 
realizaci dalšího výstupu činnosti příkazníka. Na základě tohoto dodatku se příkazník zavazuje 
vykonávat pro příkazce též tyto činnosti:

Vyhotoven/ jednoduchého a uživatelsky přístupného mapového podkladu v prostředí GIS o 
změnách vegetace i o změně hospodaření na jednotlivých lokalitách. Pořízení tohoto výstupu 
obnáší:
(i) převedení stávajících primárních excelových dat o stavu vegetace do formy indikátorů pro 
jednotlivé lokality,
(ii) převedení dat o stávajícím a historickém managementu do podobné struktury,
(iii) kategorizaci změny stavu vegetace do základních a srozumitelných kategorií pozitivní 
změna, beze změny, negativní změna,
(iv) vytvoření mapové vrstvy v GIS, ve které budou data zobrazována.

1/2

1

1

1
1

11
1

1



*★
*
* * *

* * *
*
*

Financováno 
Evropskou unií
NextGenerationEU

NÁRODNÍ 
PLÁN OBNOVY

3) V důsledku shora popsané změny (navýšení) rozsahu činností příkazníka v čl. II odst. 1 
smlouvy se strany dohodly též na navýšení maximální možné sjednané odměny příkazníka o 
dalších 100 000 Kč (slovy: stotisíc korun českých) a na následující změně ustanovení čl. IV 
odst. 1 Smlouvy:

Za provedení činnosti uvedené v čl. II. přísluší příkazníkovi sjednaná odměna ve výši 500 Kč 
za každou započatou hodinu práce, maximálně však v celkové výši 296 000 Kč (slovy: dvě stě 
devadesát šest tisíc korun českých).

Podkladem k vyplacení odměny za provedení činnosti bude protokol o předání mapového 
výstupu a hodinový rozpis prací, vše odsouhlasené objednatelem.

4) V souvislosti se shora popsanou změnou rozsahu činností příkazníka se smluvní strany 
dohodly na změně čl. IV odst. 5 smlouvy, který nově zní:

Příkaz musí být proveden, tj. veškeré činnosti dle této smlouvy musí být příkazníkem provedeny 
nejpozději do 31. 5. 2025.

1) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv.

2) Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky. Ve všem ostatním, co není výslovně 
upraveno tímto dodatkem zůstávají v platnosti ustanovení původní příkazní smlouvy.

3) Příkazník bez předchozího výslovného písemného souhlasu příkazce nesmí postoupit ani 
převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z tohoto dodatku na jakoukoliv třetí osobu.

4) Tento dodatek je vyhotoven v elektronické verzi a podepsán elektronickými podpisy 
oprávněných zástupců obou smluvních stran nebo v listinné formě ve dvou stejnopisech 
s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

5) Smluvní strany prohlašují, že znění dodatku přečetly, s jeho obsahem souhlasí, stvrzují, že byl 
sepsán na základ jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

II.
Závěrečná ustanovení

Ve Vrchlabí dne 2 7 - 03- 2025

RNDr. Magdalena Edwards Ph.D.

1 4 -04- 2025

Za správnost:

č. 09:

2/2

1

1

1


		2025-04-15T07:49:08+0200
	Eva Kúřilová




